様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

年　　月　　日

尾道市長　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年度において、尾道市沿道建造物等修景事業補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

別添関係書類

１　沿道建造物等修景事業計画書

２　添付書類

・　付近見取図

・　施工内容の詳細が分かる資料（平面図・立面図・外観イメージ図）

・　現況写真（付近見取図に撮影位置及び方向を記載したものを添付）

・　工事等見積書（工事等に係る施工内容の詳細が分かるもの）

・　様式第２号

・　様式第３号（申請者が所有者と異なる場合）

・　様式第４号

・　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

尾道市長　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
誓　約　書

（申請者用）

　　私は、尾道市沿道建造物等修景事業補助金の交付申請をするに当たり、次の事項について誓約します。

１　この整備事業は、国、県又は市の他の補助金等助成制度の交付を受けていません。
２　この補助金の交付を受けて整備を行ったものについては、当該事業の完了から１０年間は、補助対象となった部分の外観の変更若しくは除却又はこれらを前提とした譲渡をすることはありません。
３　万一補助金交付の条件に違反した場合には、補助金を返還いたします。

様式第３号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

尾道市長　　様

所有者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
誓　約　書

（所有者用）

　　私の所有する物件について、次の管理者が尾道市沿道建造物等修景事業補助金の交付申請をするに当たり、次の事項について誓約します。

　　　管理者　　住所

　　　　　　　　氏名

１　この整備事業は、国、県又は市の他の補助金等助成制度の交付を受けていません。

２　この補助金の交付を受けて整備を行ったものについては、当該事業の完了から１０年間は、補助対象となった部分の外観の変更若しくは除却又はこれらを前提とした譲渡をすることはありません。

３　万一補助金交付の条件に違反した場合には、補助金を返還いたします。

様式第４号（第６条関係）

市税等納付状況照会承諾書

　　年　　月　　日

　　尾道市長　様

申請者　住所

　　　氏名

　　尾道市沿道建造物等修景事業補助金交付要綱第３条第１号に規定する要件を確認するために、市税、国民健康保険料、介護保険料及び後期高齢者医療保険料の納付状況について、照会されることを承諾します。